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ARQ 01/04

ÁREA :

OBRA:

CONTEÚDO:

PROJETO:

ESCALA:

COBERTURA INDICADA

ARQUITETÔNICO

256,53 m²

REVISÃO: DATA: DESCRIÇÃO:

R00 06/2024 EMISSÃO INICIAL

CARIMBOS E APROVAÇÕES:

PROPRIETÁRIO / CONTRATANTE: ASSINATURA:

AMAVI

CNPJ:

RESPONSÁVEL TÉCNICO PROJETO: ASSINATURA:

LARISSA LENZ SANTOS

ARQUITETA E URBANISTA - CAU: A148155-0

DATA:
JUNHO/2024

DESENHISTA:
CAROLINA V CUNHA

CÓDIGO AMAVI:

LOGRADOURO: BAIRRO: N°:

MUNICÍPIO: UF: CEP:

RUA XV DE NOVEMBRO

RIO DO SUL

CENTRO

SC

701

89160015

CNPJ: 82.762.469/0001-22

REFORMA CISAMAVI

02
Detalhe

12,35

4,20

1,
50

7,52

14,89

0,
90

5,
67

6,
57

 Descida Existente

 Descida a Trocar por
PVC Ø75mm + 2 joelhos 90º

+ 1 joelho 45º

Rufo tipo testeira
para acabamento do telhado

Rufo tipo testeira
para acabamento
do telhado

Rufo Interno

Rufo tipo testeira
para acabamento

do telhado

Descida a executar
(conforme detalhe 10)Cerca

Pilares

 Descida Existente

Cobertura Metálica
a executar

TELHA CERÂMICA EXISTENTE

TELHA CERÂMICA EXISTENTE

TE
LH

A 
FI

B
R

O
C

IM
EN

TO
 E

XI
ST

EN
TE

TE
LH

A 
FI

B
R

O
C

IM
EN

TO
 E

XI
ST

EN
TE

C
alha Sem

 m
odificações

CALHA A RETIRAR E EXECUTAR
NOVAMENTE (MODELO CALHA MOLDURA
EM ALUMÍNIO COM PINTURA
ELETROSTÁTICA COR BRANCA)
DESENVOLVIMENTO 60CM

RUFO A RETIRAR E EXECUTAR
NOVAMENTE (EM ALUMÍNIO COM PINTURA
ELETROSTÁTICA COR BRANCA)
DESENVOLVIMENTO 25CM

DESCIDA PLUVIAL EM PVC NA COR BRANCA
A EXECUTAR

LEGENDA

COBERTURA
ESC.: 1/75

Projeção da calçada

Projeção da parede

15

10
5

5
5

5

20
5 7

2
1

Desenvolvimento 60cm

Modelo Calha largura total 20cm / Altura
15cm (com 3 dobras)

9,92 METROS LINEARES DE RUFO TESTEIRA A EXECUTAR

38,01 METROS LINEARES DE CALHA A RETIRAR/EXECUTAR

QUANTITATIVO

8,00 METROS LINEARES DE TUBO RETANGULAR PARA DESCIDA PLUVIAL

CORTE CALHA

5,67 METROS LINEARES DE RUFO INTERNO A EXECUTAR

IMAGEM DO LOCAL
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